at, MUNICIPIO DE ITUIUTABA
111111111 II I

Capa de Processo
.-44416100-

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITUIUTABA

SPCP - SISTEMA DE PROTOCOLO E CONTROLE DE PROCESSOS

Número do Processo: 15929 ! 2019 Data de Abertura: 17/10/2019 14:38:21

Contribuinte: MUNICIPIO DE ITUIUTABA
Órgão Solicitante: CÂMARA MUNICIPAL ITUIUTABA - 010101 - 02.01.087.00.00
Endereço:
Telefone: (34) 3271-8100
C.N.P.J ou C.P.F: 18.457.218/0001-35

Assunto do Processo: ENVIO DE CÓPIA DE REQUERIMENTO

Complemento do Assunto: - ENVIAMOS COPIA DO REQUERIMENTO CM: 294/19
- DE AUTORIA DO !LUSTRE VEREADOR(A): GILSON HUMBERTO - OFICIO N°:597/19

Órgão Responsável: SETOR DE PROTOCOLO

Atendido por:  VAN  DELINA GUEDES DE MIRANDA BORGES

PREFEITURA DE ITUIUTABA - CONSTRUINDO UM FUT

PROT 0., 	10 LO
T

tact," mign-F0A-P' • DE iTgLITABA

Francisco To liveira Filho

MUNICIPAL. DE ITUILIT.,\FIA

COMPROMISSO COM 0 CIDADÃO

Oficio: 597/2019
Referência: Solicitação (faz)
Presidência da  Camara

Ituiutaba, 16 de outubro de 2019.

Exmo. Senhor Prefeito,

Venho através deste, enviar cópia da Indicação
CM/294/2019, em anexo, para sua devida apreciação de autoria do ilustre
vereador Gilson Humberto Borges.

Aproveito para apresentar-lhes meus votos de  maxima
estima e consideração.

Atenciosamente.

Presidente da  Om  ra Municipal de Ituiutaba

A/C
Exmo. Senhor Fued José Dib
Prefeitura Municipal de Ituiutaba.
NESTA.

www.ituiut.ziba.m?'.1eu.br
PRAÇA  CON EGO  ANGELO 	MT/MA-MG.

019

José João

Secre  arm  de Governo

Preliminarmente, dê-se vista à Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Urbanos

para se manifestar a respeito da

Indicação nc! (CM/294/2019) do Senhor

Vereador Gilson Humberto Borges, neste
procedimento.

Cf4,G Cy lteeemhz) e.40

;')14-t 	;04t. 019- e4&
g77(/

C"l

c,29(-1/19  x. 	02W  /5"- 2i

hit-ftriivicervvo? 	 s-14-

144,atAyt,il, 	Áiugaiiefou

ato-  111442  6)6)14-e Air

04-LA. Orl-Qp c44,92 4-

4  ci  c9i6taa de/»04-po

Eng.tAllso
Piedade

CR 	SP 1 Vi01 410

CHe Gestio Contekos e I.?

Of  if id 61

para realização desta valorosa ob

Sessões, 15 de outubro de 2019.

CO
Carriara

INHCIPAI DF

COMPROMISSO COM O CIDADAO

Indicação n° 294/2019
Assunto: Reivindicação
Autor: Gilson Humberto Borges

Senhor Presidente,

Senhores (as) vereadores (as):

0 vereador que esta subscreve, na forma regimental e

ouvindo-se o Plenário, vem requerer a esta Egrégia Casa, que seja

indicado ao Prefeito do Município de ltuiutaba, Senhor Fued José Dib,

através do órgão competente a reforma com iluminação da Praça

Cônego Angelo.

JUSTIFICATIVA:

Portanto, visando atender os anseios de nossa população,

solicito aos nobres vereadores que aprovem a presente indicação, e que

imediato o Poder Executivo Municipal 	as providências necessárias,

Gils 	 rges

ivrovado (e)yor 	viv.f.
favoráveis  e • contrári#419

J5
.4402-0,

"OF

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4